
 

Estado de Sergipe 
MUNICÍPIO DE LAGARTO 

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
CONCURSO PÚBLICO 001/2007 

Página 1 de 1 

Praça Nossa Senhora da Piedade, 97 – Centro – Lagarto/SE – CEP: 49400-000 

Tel: (79) 3631-5252 – CNPJ: 16.212.094/0001-00 

cmlagarto@amigapublica.com.br   

 

  

 

 
DECRETO N.º 62/2009 
De 09 de dezembro de 2009 

 
 

Homologa o Resultado Final do 
Concurso Público nº 001/2009, e dá 
outras providências. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO, ESTADO DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições legais, 
 

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Público 001/2007 publicado no 

Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Lagarto e no site da empresa organizadora do Concurso 

Público 001/2007, a saber: http://www.amigapublica.com.br/concursos. 
 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições em contrário. 
 

Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Gabinete do Presidente do Legislativo do Município de Lagarto/SE, 09 de dezembro de 2009 
 

Lagarto (SE), 09 de dezembro de 2009. 
 
 
 

WILSON FRAGA DE ALMEIDA 
Presidente 

 


